
Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад № 46 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического 

развития воспитанников «Фантазеры» г. Орска»

Приказ № 1

От 09.01.2024 года

«О приеме детей на обучение 

по образовательным программам 

дошкольного образования»

На основании Правил приема воспитанников на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования МДОАУ «Детский 
сад № 46 г. Орска», личного заявления родителей (законных представителей) 
и договора об образовании по образовательным программам дошкольного 
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу общеразвивающей направленности вновь поступивших 
детей с 09.01.2024 года

№п/п Фамилия, имя ребенка Дата рождения
1 Сидалинова Валерия Руслановна 02.06.2017 год

2. Сформировать личное дело ребенка, определить размер компенсации по 
родительской оплате в срок до 11.01.2024 года

3. Разместить приказ в трехдневный срок на официальном сайте МДОАУ 
«Детский сад № 46 г. Орска» в сети Интернет ответственному Филатовой 
Ю.Ю.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ д/с № 46 * РРА. Нуждова


